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Emri dhe Mbiemri Pikët Nota

Albrim Ukaj 20 5

Arian Gashi 0 5

Arjan Matmuja Abstenim

Artan Berisha Abstenim

Brahim Maksutaj 15 5

Dea Musa 6 5

Denis Sopaj Abstenim

Endrit Susuri 20 5

Fatime Nezaj Abstenim

Kelmend Preqi 0 5

Kushtrim Daqi 0 5

Mergim Halimi 50 6

Muzafer Halilaj Abstenim

Skender Rexhepi Abstenim

Sulejman Mullaliu 64 7


